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Almanya’da Uluslararası Uzman İstihdamı: İşverenler İçin Hukuki Yol Haritası 

İşverenlerin Yükümlülükleri ve Sorumlulukları 

Değerli üyelerimiz, değerli iş ortaklarımız, 

Uluslararası uzmanların istihdamı, birçok şirket için artık günlük iş hayatının doğal bir parçası haline gelmiştir. 

Bununla birlikte, uygulamada çeşitli hukuki sorular ve zaman zaman belirsizlikler ortaya çıkabilmektedir. Tam 

da bu noktada sizlere destek olmayı amaçlıyoruz. 

Bu kapsamda sizi bilgilendirme etkinliğimize davet etmekten memnuniyet duyarız: 

📅 12 Mart 2026, 🕙 10:00 – 12:00 

📍 TD-IHK, Leipziger Platz 14, 10117 Berlin 

🗣 Almanca / Türkçe 

✍ Kayıt: (zorunludur) 

Dr. Martin Manzel ve Dr. Hayriye Yerlikaya-Manzel’in katkılarıyla, Almanya’da üçüncü ülke vatandaşlarını 

istihdam eden işverenlerin yükümlülüklerini; pratik, anlaşılır ve şirketlerin karşılaştığı somut zorlukları 

dikkate alarak ele alacağız.  

Etkinlik kapsamında yasal çerçeve, sık karşılaşılan hatalar ve iş dünyasına yönelik somut öneriler hakkında 

kapsamlı ancak öz bir genel bakış sunulacaktır. Etkinlik, Mete Inal (Inal Consulting) tarafından, özellikle gelir 

vergisi konularında vergiye ilişkin bilgilerle tamamlanacaktır. Ayrıca sorularınızı yöneltebileceğiniz ve karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunabileceğiniz bir bölüm de yer alacaktır. 

Sizi TD-IHK’da ağırlamaktan ve bu önemli konuyu birlikte ele almaktan büyük memnuniyet duyacağız. 

Saygılarımızla, 

TD-IHK Ekibi 

⚠ ÖNEMLİ BİLGİLER 

✔ Katılım ücretsizdir. ✔ Kontenjan sınırlıdır. ✔ Kayıt zorunludur. ✔ No-show (katılmama) ücreti 
uygulanacaktır. 
  
Son dönemlerde etkinliklerimizde kayıt yaptırıp katılım sağlamayan kişi sayısında artış gözlemlemekteyiz. 
Eğer etkinliğe katılamayacak olursanız, lütfen bunu en kısa sürede bizimle paylaşın. 
Bu sayede, özellikle kontenjanı sınırlı etkinliklerde, diğer üyelerimizin ve iş ortaklarımızın katılımına olanak 
sağlayabilir ve kaynaklarımızın (ikramlar, personel ve organizasyon maliyetleri) gereksiz yere israf edilmesini 
önleyebiliriz. Bu nedenle, katılım iptalinin en az 1 gün (24 saat) öncesine kadar bildirilmemesi halinde  
50,- € no-show (katılmama) ücreti uygulanacaktır. Anlayışınız ve iş birliğiniz için teşekkür ederiz! 
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